ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

     15.06.2018 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место, дата, время проведения аукциона: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 21, 15 июня 2018 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 21 минуты по местному времени.

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 27.04.2018 года № 483-п.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Кутепова Н.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Краснобаева Е.С., Острога М.Г., Мороз О.Ю.
Аукционист: Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствует: Масло В.А.
Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 16,3 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 172 043,00 (Сто семьдесят две тысячи сорок три) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 8 602,15 (Восемь тысяч шестьсот два) руб. 15 коп. (5%)

Сумма задатка: 34 408,60 (Тридцать четыре тысячи четыреста восемь) руб. 60 коп. (20%).
До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	№ карточки

	1
	Шастун Андрей Александрович

	1

	2
	Фролова Галина Ивановна, в лице представителя по доверенности от 13.05.2018, зарегистр в реестре 41/30-н/41-2018-2-136, Фролова Константина Николаевича

	2

	3
	Шастун Александр Васильевич

	3

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника аукциона с карточкой № 3:
	Ф.И.О. участника аукциона
	Шастун Александр Васильевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	206 451,60

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 2:
	Ф.И.О. участника аукциона
	Фролова Галина Ивановна, в лице представителя по доверенности от 13.05.2018, зарегистр в реестре 41/30-н/41-2018-2-136, Фролова Константина Николаевича

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	197 849,45

Решение комиссии:
Шастун Александр Васильевич признан победителем аукциона по Лоту № 1 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 2.
ЛОТ № 2
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 16,6 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 3.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 175 209,00 (Сто семьдесят пять тысяч двести девять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 8 760,45 (Восемь тысяч семьсот шестьдесят) руб. 45 коп. (5%)

Сумма задатка: 35 041,80 (Тридцать пять тысяч сорок один) руб. 80 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Фролова Галина Ивановна, в лице представителя по доверенности от 13.05.2018, зарегистр в реестре 41/30-н/41-2018-2-136, Фролова Константина Николаевича

	1

	2
	Пустовойт Иван Петрович

	2

	3
	Емелин Валерий Вячеславович

	3

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	Пустовойт Иван Петрович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	209 934,20

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 1:

	Ф.И.О. участника аукциона
	Фролова Галина Ивановна, в лице представителя по доверенности от 13.05.2018, зарегистр в реестре 41/30-н/41-2018-2-136, Фролова Константина Николаевича

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	201 332,05

Решение комиссии: Пустовойт Иван Петрович признан победителем аукциона по Лоту № 2 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Северная, д. 13, пом. 3.
[image: image1.emf]